



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900  
โทร 0-2589-0100-1

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่  
เลขรับที่.....๖๙๐  
วันที่ ๑ / เม.ย / ๖๙  
เวลา.....๐๙.๕๕ น.

ที่ มท 5311.4บลด.00743/2564

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านลาด  
เลขที่ 106 หมู่ 3 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด  
จังหวัดเพชรบุรี 76150

29 มีนาคม 2564

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า  
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่  
สิ่งที่ส่งมาด้วย: หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าและรายละเอียดค่าไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอแจ้งเรียกเก็บเงินค่าไฟฟ้าในหน่วยงานสังกัดจำนวน 6 ราย  
เป็นจำนวนเงิน 2,616.87 บาท (สองพันหกร้อยสิบหกบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดนำเงินจำนวนดังกล่าวข้างต้นมาชำระ โดยชำระเป็นเช็คขีดคร่อมสั่งจ่ายในนาม การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
ภายในวันที่ 17 เมษายน 2564 ต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นายเสรี ไคร์เครือ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านลาด

แผนก บัญชีและการเงิน

โทร. 032-440656

โทรสาร -

1	5311.4บคต.00743/2564	J01501	20018484293	20016723816	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว	ค่าไฟฟ้า	87007909095	03/2564	19,359	19,690	321.00	2,134.42	149.41	2,283.83
2	5311.4บคต.00743/2564	J01501	20018484293	20018484293	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว	ค่าไฟฟ้า	13407544906	03/2564	347	351	4.00	58.54	4.10	62.64
3	5311.4บคต.00743/2564	J01501	20018486158	20018486158	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว	ค่าไฟฟ้า	13407544907	03/2564	422	427	5.00	61.63	4.31	65.94
4	5311.4บคต.00743/2564	J01501	20018489412	20018489412	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว	ค่าไฟฟ้า	838607638864	03/2564	379	384	5.00	61.63	4.31	65.94
5	5311.4บคต.00743/2564	J01501	20018489425	20018489425	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว	ค่าไฟฟ้า	838607638865	03/2564	306	313	7.00	67.83	4.75	72.58
6	5311.4บคต.00743/2564	J01501	20018490316	20018490316	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว	ค่าไฟฟ้า	13407544909	03/2564	368	373	5.00	61.63	4.31	65.94
												2,445.68	171.19	2,616.87



# ใบแจ้งค่าไฟฟ้า (ไม่ใช่ใบเสร็จรับเงินค่าไฟฟ้า/ใบกำกับภาษี)

Invoice

เลขที่ใบแจ้งค่าไฟฟ้า Invoice No. **J015018307536175**

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคภาคอีสาน บ้านลาด 0-3249-1300

ชื่อผู้ใช้ไฟฟ้า  
Name  
สถานที่ใช้ไฟฟ้า  
Address

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ  
ประปา ม. 5 ต. หนองกะป๋อ อ. บ้านลาด จ. เพชรบุรี 75150

หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า Contract Account No. **020019942559**

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

รหัสการไฟฟ้า  
PEA Code

สายจดหน่วย  
MRU

Seq. No.

รหัสเครื่องวัด  
PEA No.

ประเภท  
Type

วันที่อ่านหน่วย  
Meter Reading Date

ประจำเดือน  
Bill Period

ตัวคูณ  
MULT

J01501

JBAL9031

003400

23029473

2114

21/03/64

03/2564

MULT

เลขอ่านครั้งหลัง  
Recent Reading

เลขอ่านครั้งก่อน  
Previous Reading

จำนวนที่ใช้  
Consumption Unit

จำนวนเงิน (บาท)  
Amount (Baht)

การใช้ไฟฟ้าย้อนหลัง 6 เดือน  
Usage History

พลังไฟฟ้าสูงสุด

พลังงานไฟฟ้า

57384.000

56418.000

966.00

ค่าพลังงานไฟฟ้า (Energy Charge)

ค่าบริการรายเดือน (Service Charge)

ค่า F=0.1532 บาท/หน่วย

ส่วนลด (Discount)

รวมเงินค่าไฟฟ้า (Sub Total)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT)

รวมเงินค่าไฟฟ้าเดือนปัจจุบัน

3,775.71

312.24

-147.99

3,939.96

275.80

4,215.76

วันที่อ่านหน่วย

Meter Reading Date

18/02/64

21/01/64

21/12/63

20/11/63

21/10/63

20/09/63

หน่วยที่ใช้

Consumption Unit

798.00

884.00

640.00

516.00

477.00

566.00

รวมเงินทั้งสิ้น (Grand Total) \*\*\*\*4,215.76

วันครบกำหนดชำระเงิน

08/04/64

Due Date

020019942559

01001501020019942559640307640405

ค่า F=0.1532 บาท/หน่วย

\*\* หากมีค่าไฟฟ้าค้างชำระ อาจถูกงดจ่ายไฟฟ้าโปรดติดต่อ ชำระที่สำนักงานการไฟฟ้าหรือที่ตัวแทนจุดบริการรับชำระเงินเท่านั้น ขออภัยหากชำระแล้ว



# หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ นท5311. 4/840407583606

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบ้านลาด

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 03/2564 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
001501	9011 020016819181	24407864	3P24	22-33 KV	50	29/03/64
+2%	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด F	7.714	6.960	38.45	5,111.16	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	-0.1532
กิโลวัตต์ DF	5.325	4.875	22.35		ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
H	1.809	1.690	6.07		ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	-0.1532
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	4,583.38
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	-702.25
พลังงานไฟฟ้า F (หน่วย) DF H	666.150 122.800 51.280	569.630 112.720 47.630	3902.52 490.11 191.25	16,327.75 1,774.06		จำนวนเงิน (บาท)
					ค่าไฟฟ้าฐาน	23,525.21
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	22,822.96
					ค่าเทวอร์เทคเตอร์	
	ค่าปรับ 12.24	บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท		312.24	รวมเงินค่าไฟฟ้า	22,822.96
		รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน		23,525.21	ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	1,537.61
กิโลวาร์	4.240	3.633	20.35			
					<b>รวมเงินที่ต้องชำระ *****</b>	<b>24,420.57</b>
	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)			
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			5,111.16			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	15,329.07	2,772.14				
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า						
ค่า Ft	-702.25					



020016819181210300000000244205721

รวมเงินที่ต้องชำระ (สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 19 เม.ย. 2564

หมายเหตุ โปรดชำระเงินที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่ .....

(ลงชื่อ) .....

(ลงชื่อ) ..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....) นายจิรดา ศำระสิทธิ์

(.....)

โทร.....

ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกบัญชีและการเงิน



# หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5311.4/018307536171

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 03/2564 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
J01501	0398 020018268614	29097014	2125	<22 KV		21/03/64

	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)					ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	-0.1532
					ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	-0.1532
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	2,023.00
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	-309.92
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	22244.000	20221.000	2023.00	8,719.14		
					ค่าไฟฟ้าฐาน	8,765.30
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	8,455.38
					ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
					ส่วนลด	-200.92
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	8,254.46
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	577.81
					<b>รวมเงินที่ต้องชำระ</b>	<b>*****8,832.27</b>

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)	
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด				ไม่ฟรี 50 หน่วยแรก 200.92 บาท
ค่าพลังงานไฟฟ้า	6,245.81	733.14	1,251.64	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			488.55	
ค่า Ft	-309.92			

รวมเงินที่ต้องชำระ (แปดพันแปดร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 28 มี.ค. 2564 \*หลักไฟฟ้าค้างชำระ 1 เดือนเป็นเงิน 8,366.40 บาท

## หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่ .....

(ลงชื่อ) .....

(ลงชื่อ) ..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....นางนิลดา.....สุวรรณสิทธิ์.....)

(.....)

โทร.....

ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกบัญชีและถาวรเงิน